
 

  LOKALNY PROGRAM REWITALIZACJI GMINY CEDYNIA http://www.cedynia.pl/rewitalizacja  

 

 

 

 
UCHWAŁA Nr XXX/ 310 /2017 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 29 listopada 2017 roku  

 

w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Cedynia na lata 2017-2023 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1675) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/279/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 06 września 2017 roku 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Cedynia na lata 2017-2023 

załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w z dniem podjęcia. 

 
 


